СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 13 июня 2024 г.                                                                                                       № 25

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Воргинского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от 14

ноября 2019 года №20 «О земельном

налоге на территории  Воргинского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области»

В соответствии с ст.397 Налогового кодекса Российской Федерации, а также

в целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 14 ноября 2019 года №20 «О земельном

налоге на территории  Воргинского  сельского поселения Ершичского района

Смоленской области» (в редакции решения от 28 августа 2023 г. № 28) изменение

дополнив пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Налоговая база в отношении каждого земельного участка, части

земельного участка, занятого жилищным фондом и (или) объектами инженерной

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса, приходящейся на объект

недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) объектам

инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса определяется в

соответствии со статьей 391 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.п. Главы муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                                В.Н. Беспалова